様式第４号（第１０条関係）

年   月   日

千代田町長 様

申請者 住  所

      氏  名

      電話番号

千代田町空家除却補助金計画変更（中止）申請書

年  月  日付け   第  号をもって交付決定を受けた空家除却補助

金について、次のとおり計画を変更（中止）したいので、千代田町空家除却補助金交付要

綱第１０条第１項の規定により申請します。

１．申請内容 □ 変更 ⇒２、３を記載

□ 中止 ⇒３を記載

２．変更内容 □ 除却工事費用

（変更前）      円 ⇒ （変更後）      円

□ 補助金交付申請額

（変更前）      円 ⇒ （変更後）      円

□ 工事予定期間

（変更前）  年  月  日から  年  月  日まで

（変更後）  年  月  日から  年  月  日まで

□ その他（変更内容を以下に記載）

３．変更又は

中止の理由

添付書類（変更の場合）

□ 変更内容を示す書類

✓

✓

様式第４号（第１０条関係）

年   月   日

千代田町長 様

申請者 住  所 千代田町赤岩○○

      氏  名 申請者氏名

      電話番号 日中の連絡先

千代田町空家除却補助金計画変更（中止）申請書

年  月  日付け   第  号をもって交付決定を受けた空家除却補助

金について、次のとおり計画を変更（中止）したいので、千代田町空家除却補助金交付要

綱第１０条第１項の規定により申請します。

１．申請内容 □ 変更 ⇒２、３を記載

□ 中止 ⇒３を記載

２．変更内容 □ 除却工事費用

（変更前）900,000円 ⇒ （変更後）1,000,000円

□ 補助金交付申請額

（変更前）        円 ⇒ （変更後）        円

□ 工事予定期間

（変更前）  年  月  日から  年  月  日まで

（変更後）  年  月  日から  年  月  日まで

□ その他（変更内容を以下に記載）

３．変更又は

中止の理由

当初の見積もりで提示された作業内容と、実際の作業内容に差異が

あり、当初の見積もり額を上回る費用が発生したため。

添付書類（変更の場合）

□ 変更内容を示す書類

申請書 記入例

（計画変更の場合）

日付は空欄

計画変更した内容を

すべて記入

✓

様式第４号（第１０条関係）

年   月   日

千代田町長 様

申請者 住  所 千代田町赤岩○○

      氏  名 申請者氏名

      電話番号 日中の連絡先

千代田町空家除却補助金計画変更（中止）申請書

年  月  日付け   第  号をもって交付決定を受けた空家除却補助

金について、次のとおり計画を変更（中止）したいので、千代田町空家除却補助金交付要

綱第１０条第１項の規定により申請します。

１．申請内容 □ 変更 ⇒２、３を記載

□ 中止 ⇒３を記載

２．変更内容 □ 除却工事費用

（変更前）        円 ⇒ （変更後）        円

□ 補助金交付申請額

（変更前）        円 ⇒ （変更後）        円

□ 工事予定期間

（変更前）  年  月  日から  年  月  日まで

（変更後）  年  月  日から  年  月  日まで

□ その他（変更内容を以下に記載）

３．変更又は

中止の理由

費用の捻出が難しい状況となったため。

添付書類（変更の場合）

□ 変更内容を示す書類

申請書 記入例

（計画中止の場合）

日付は空欄

計画中止した理由を記入

記入不要